
ZARZĄDZENIE NR VII/116/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 21 lipca 2015 r.

w sprawie: zatwierdzenia konkursów na stanowiska: dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Orzeszu, 
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 w Orzeszu – Mościskach, dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 w Orzeszu 

– Zgoniu oraz nierozstrzygnięcia postępowania konkursowego mającego na celu wyłonienie kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Orzeszu – Jaśkowicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zmianami) oraz art. 36a w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zmianami)

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. S. Moniuszki w Orzeszu 
ogłoszony na podstawie Zarządzenia nr VII/88/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dn. 29 maja 2015r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Stanisława Moniuszki w Orzeszu 
i przeprowadzony w dniu 6 lipca 2015 r., przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem nr VII/107/2015 
Burmistrza Miasta Orzesze z dn. 23 czerwca 2015r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Orzeszu, w wyniku którego 
kandydatem na dyrektora została Pani Barbara Grabowska.

§ 2. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 im. B. Chrobrego w Orzeszu – 
Mościskach ogłoszony na podstawie Zarządzenia nr VII/90/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dn. 29 maja 2015r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 im. B. Chrobrego w Orzeszu – 
Mościskach i przeprowadzony w dniu 8 lipca 2015 r., przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem nr 
VII/109/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dn. 23 czerwca 2015r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 w Orzeszu - Mościskach, w wyniku 
którego kandydatem na dyrektora została Pani Beata Kałwak.

§ 3. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 im. W. Broniewskiego w Orzeszu 
– Zgoniu ogłoszony na podstawie Zarządzenia nr VII/91/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dn. 29 maja 2015r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 im. W. Broniewskiego 
w Orzeszu – Zgoniu i przeprowadzony w dniu 8 lipca 2015 r., przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem 
nr VII/110/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dn. 23 czerwca 2015r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 w Orzeszu - Zgoniu, w wyniku 
którego kandydatem na dyrektora została Pani Jolanta Trybus.

§ 4. Stwierdzam nierozstrzygnięcie postępowania konkursowego mającego na celu wyłonienie kandydata na 
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. F. Stuska w Orzeszu – Jaśkowicach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 21AC9D31-CAB6-484E-9A9E-ADB24C0761BA. Przyjęty Strona 1




